iam non nolle dubitanter Madvig Adv. II p. 240; *nunc iam?* Ad p. 203. 31. — 23 *affuisset* M, Boot, Tyrrell, *fuisset* Schuetz, Baiter, Wesenb. — 24 *† tulii* Baiter, Tyrrell ex M, *tuli* Z, *tollere* ('aut tolli me velle simileve aliquid; tolli Corr.') *luminarium aedium ad Streniae* (Strenae Corrad.) *memineris* coni. Wesenb., *sustuli luminarium aedium Asturae* coni. Boot. — 25 sq. *Quod a Caerellia iuberis* Wesenb., *Memineris, quum Caerelliam videris* coni. Boot fals. — 26 *mancipio* Boot, Tyrrell. Ad p. 2. 29. P. 136. 12 quoque Baiter tacit. *mancipis*. — 33 *sum enim* Tyrrell probab. || P. 490. 7 *persequitur* codd. praeter M (Lehmann Att. p. 44, 94 ex., 160), Wesenb., Boot, Tyrrell ep. 764, *prosequitur* M, Baiter, Boot ed. I et Obs. p. 61 sq. — 9 *cum* M, Baiter, Tyrrell non tolerabilius quam p. 320. 12. — 22 *de Bacchide, † statuarum* Wesenb., *de Bacchide, de statuarum* Baiter, Boot, Tyrrell. V. Ziehen mus. Rhen. 1896 p. 593. ||

P. 491. 6 *immutatum amorem meum* Wesenb., Boot, Tyrrell, *minuo tutam amore meo* M, *minime totum amorem eo* Victor., Baiter. — 9 6. *Juli* Ruete diss. Marb. 1883 p. 9, 28. 30 e p. 492. 5 *pridie, quam hoc scribebam, id est III Non.*, O. E. Schmidt Fleckeis. ann. 1884 p. 349 sq., Tyrrell ep. 768 prob., *III Non. Quint.* Baiter, Wesenb. sine dubio verba *id est III Non. Quint.* referentes ad v. *quam hoc scribebam*. — 16 *Cosano* 'scribendum erat, quod fecit Schuetz' Boot, Huebner Ephem. epigr. II p. 37 'potest mutari', *Coziano* M, cum cruce Wesenb., *Cosiano* vulg., Baiter, Boot, Tyrrell. — 17 *causa* add. coni. Baiter, prob. Boot (Obs. p. 62), Gurlitt 'Berl. philol. Wochenschr.' 1897. 1108, re H. A. Koch progr. Portens. 1868 p. 31, *tua eadem* (scil. *opera*) *expedis* Tyrrell, *tua †* Wesenb., Boot. — 19 *quid — iucundus?* in par. Wesenb. Ad p. 16. 14. — 25 *† Asinium* Wesenb., *Favonium, Asinium* Baiter. V. Boot. — 26 *et ut mecum et † ut* Wesenb., sine cruce Baiter, Boot, *et ut mecum et σελασθαυ* Tyrrell, *et mecum σελασθαυ vult et cum Bruto et Cassio* Lamb., prob. Boot. — 28 *Tutiam* e. mg. Lamb. Tyrrell. 'Utrumvis eligas', inquit Boot, 'persona incerta manet.' — 31 *† de* Baiter, *de ore putri* coni. Schuetz, 'E codd. scriptura non minus erui posset: *de ore taetro*' Boot; *et paedore?* — 33 *me negavi putare* Baiter, *negavi pubabulla* M. Ad p. 11. 11. — 34 *† hoc* Wesenb., *hic* Corrad., Baiter, prob. Boot, *hoc est enim* scr. in parenth. Boot, Tyrrell. Ad p. 16. 14. — 35 *τοῦτο* Baiter, Wesenb., *τούτω* I. Fr. Gronov., Boot, *τοῦτον* Tyrrell. || P. 492. 1 *allucinari* M, *halucinari* Baiter, Tyrrell. — 8 *Obsignata* Lambin., Wesenb. — 5 *haec* Wesenb. Ad p. 12. 6. — 6 *demissum, sine phaleris* 'This looks like a part of a verse' Tyrrell. || P. 493. 10 et 494. 17 *dii* Boot. Ad p. 460. 17. — 12 *ἐτ' ἐώμεν* Wesenb., Boot, sed hic 'scribendum censet *ἐτι ἐώμεν*; vel *εἴτ' ἐώμεν*;', *ἐτ' ἐώμεν?* Tyrrell ep. 769. — 14 *inaudiebam* Lambin., Baiter, Boot, Tyrrell, *me-*

diabam M, audiebam alii, Wesenb. — 18 *nihil e recentt.* Wesenb. solus. Ad p. 173. 26. — 21 'Nihil melius vidi', inquit Boot, 'quam de Klotzii coniectura *abiicere arma*, vel cum Wes. Em. alt. p. 142 *abiicisse arma.*' || P. 494. 3 [*in mandatis sat abunde*] Baiter, Boot, Tyrrell, om. Wesenb. — 5 *id est minutatim* om. Wes., Boot. — Ib. *Quod plus* Ern. auct. Schuetz fortasse vere. Ad Verr. p. 286. 20, off. p. 156. 7 ed. 1882. — 8 sq. *Nunc — tantum* in par. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 19 *VI Idus* ed. Rom., Bait., Tyr. — 32 *et quia f equibus recentt. edd., et coheredibus* (scil. *solveret*), *quibus quidem* Iunius, prob. Boot, *quibus quibus* con. Tyrrell ep. 772 p. 408 fals. Desidero alterum nomen. — 36 *hoc* Wesenb. tac. Ad p. 12. 6. || P. 495. 17 *accepisset* Orelli, Wes. imprudenter. — 18 *haberi* con. Tyrrell. — 36 sq. *de tuta via dubitaram, de* — O. E. Schmidt Philol. LI 1892 p. 202 sq., LV 1896 p. 716. || P. 496. 1 *ebutio* codd. OR (Lehmann Att. p. 35, 42), *Aebutio* 'Tornaesianus, et Crusellinus' Bosi, Wesenb., Boot, Tyrrell, *Ventidio* Schmidt l. l. — 3 *nec Moser* progr. Ulm 1845 p. 14. — 4 sq. *cum — arbitrentur* in parenth. Wesenb., Boot, Tyrrell. Ad p. 16. 14. — 11 *nactus* 'corr. ex *nactus*' M, edd., p. 318. 33 *nactus* recentt. omnes. Ad Sest. p. 43. 34, Neue-Wagener 'Formenlehre' III p. 571. — 17 v. Ruete diss. Marb. 1883 p. 9 et 28. 34, Tyrrell ep. 773, *postr. Id. Quint.* Baiter, Wesenb. — 25 *cotidie magis* scr., *magis et magis* Bosio auctore edd. P. 333. 16. — Ib. *delectare* con. Baiter, scr. Wesenberg, Boot, Tyrrell, *delectari* codd., Baiter. Ad p. 57. 28. — Ib. *si quid ego* Lambin., Boot. — 27 *te* codd. Σ, c (Lehmann Att. p. 49, 77 sq.), om. Δ, Baiter, Wesenb., Boot, ante *expectare* pos. Tyrrell. Ad p. 8. 19. || P. 497. 9 *accedit* vett., Wesenb. — 13 *mehercule* M², edd. Ad p. 166. 16. — 26 *et in attributione* Ern., Tyrrell (ad p. 17. 27), *ex attributione* con. Boot. || P. 498. 3 *absentem* c, l, v. c., Z^b (Lehmann Att. p. 78, 98, 125), Boot, Tyrrell, om. ΣΔ, Baiter, Wesenb., O. E. Schmidt Philol. 1896 p. 703 ex., 715. — 4 *nihil* edd. Ad p. 9. 19. || P. 499. 1 *Brundisium* con. 'W. et Pius' (Wesenb.), *Brundisium* codd. et edd. — 4 *enim* c ORP, Andresen ep. sel. V 6, om. vulg. — 5 *et post ipse* addend. suspicatur Hofmann, scr. Tyrrell ep. 771, om. vulg. — 20 [*non*] Boot, Tyrrell ep. 770, om. alii, Baiter, Wesenb. Ad p. 84. 27. — Ib. *Attii* Boot, cui 'nomen poetae fuisse L. Attium, non ut saepe legitur *Accium*, satis demonstratum est'. — 27 *quam diu* Lambin., Baiter, Wesenb., *quantum* codd., vulg. || P. 500. 25 sq. *antequam* OCRP (Lehmann Att. p. 35, 42, 134), Baiter, *ante* Δ, cum cruce Boot con. *ἐντα* ∴: *coram*. 'Nil iuvat', inquit, 'quod e margine Crat. affertur: *sed antequam erubescio*, nec Moseri explicatio Symb. Crit. VII p. 16' (progr. Ulm. 1848). — 34 *instar ἐντα* (τρώχον; *hae sunt igitur au*) *gendae* C. Bardt Herm. 1897 p. 271. || P. 501. 2 *VIII Kal. Sext.* Wesenb., Ruete diss.

Marb. 1883 p. 9, Tyrrell ep. 775, a. d. X Kal. Sext. Baiter: — 11 *Thalnam* Baiter. Ad p. 22. 7. — 13 [*meae scilicet*] Tyrrell tac. — 17 *Leucopetras* codd., Boot, cum cruce Wesenb., *Leucopetram* alii, Baiter, Tyrrell fortasse recte, minime cert. (ad p. 24. 8). — Ib. *atque* Lambin., Wesenb., Tyrrell, *ast* codd., Baiter, cum cruce Boot prob. *atque*. Ad p. 25. 12. — 25 *autem* potius quam *enim* Schuetz, Wesenb. — 30 *perspice* codd., Wesenb., *prospice* vulg. nescio cur. *Perspicere* esse recognoscere, explorare non satis notum videtur esse. V. vel de or. II 20. 85, Verr. II 77. 188, hic p. 13. 6, 116. 2, 136. 16, 141. 17, 179. 6, 190. 26, 500. 2 et 35, Q. fr. I 4. 5, III 1. 4, Vahlen legg. I 22. 59, 23. 61, Tusc. I 19. 44 p. m., V 3. 9 m., Sen. Phaedr. 820 (v. Leo p. 381). — 31 *Sed haec* Wesenb., Boot. Ad p. 142. 8. || P. 502. 1 sq. *diligentia, coheredibus* — *sit*. Cum vett., Boot, *diligentia. Coheredibus* — *sit*; cum aut similiter Orelli, Baiter, Wesenb., Tyrrell. — 12 *librum* miror neminem delendum censuisse. — Ib. et 14 et 16 et 19 *prooemium* edd. Ad p. 121. 19. — Ib. *idem* necessario scribendum visum est, coni. Wesenb., *id* codd. et edd. — 16 cum potius quam *qui* Sisbye Opusc. philol. ad Madvig. p. 239. Ad p. 136. 34. — 29 *suberat?* || P. 503. 8 Primo non intellexeram, quid sibi vellent haec verba Booti: 'Cum Perizonio ad Sanctii Min. III 14 adn. 2 et Handio Turs. II p. 605 iudico has particulas' (*Etsi quamvis*) 'componendas esse, non ut vulgo fit h. l. divellendas. Concessivo *etsi* respondet in apodosi *certe*, non possunt *etsi certe fuisti* opponi praegressis *quamvis non fueris*', dum vidi Perizonio *etsi quamvis* h. l. eodem modo dici videri quo har. resp. 9 *quam volumus, licet, amemus nos ipsi*. 'Nexus est', inquit Perizonius: '*mirabar te adeo mutasse sententiam, sed arbitrabar, non sine causa* te id fecisse, nam *certe approbator fuisti, etsi quamvis non fueris sponsor meae professionis*', cur 'non possit *etsi certe fuisti* opponi praegressis *quamvis non fueris*', nondum etiam intellexi. — 12 *acta* add. post *prudenter* H. A. Koch progr. Port. 1868 p. 31. — 16 sq. '*bene — bene relinque patriam.*' Baiter, '*— bene relinques* (sic Lambin. et Bosius) *patriam?*' Klotz, Tyrrell ep 783, '*veni — veni: relinques patriam?*' Ernesto auctore Wesenb., Boot, cui 'e corruptelis cod. Med. *Bene igitur — bene relinque patriam* suspicio orta est Atticum ita scripsisse: *Visne igitur tu — relinquere patriam?*' Ego non invenio, quid offendat in verbis, ut nos scripsimus. — 19 *inhibebas* Lamb. mg. ed. 1584, Boot, *iubebas* M¹, *prohibebas* (M²?) vulg., quod mihi numquam placuit. — 30 *esset* ed. Rom., Baiter, Boot, Tyrrell, *esse exprobratum viderem* Lehmann Quaestt. p. 129. — 37 *ex* vulg. vett., Tyrrell, et M., om. Lamb., Baiter, Wesenb., Boot dubit. V. ad off. p. 36. 19 ed. 1882, ad Her. IV 54. 67 a. ex.; Brut. 22. 88, Verr. IV 41. 89 p. m., har. resp. 12. 26, supra p. 25. 23. || P. 504. 4 *milibus passuum* Wesenb., *milia passus* M., *milia passuum* vulg.

— *Ib. Dii Boot.* Ad p. 460. 17. — 12 sq. *flentes* — *probabam* extra parenth. Baiter, Tyrrell. Ad p. 16. 14. — 18 *miras* in *miro* mut. mire Baehrens Catull. 68^b. 105 (II p. 532). Ad p. 182. 9. — 20 *speciosas* om. Wesenb., secl. Baiter, Boot, Tyrrell, *praecipuas* Lehmann Quaestt. p. 135. — 26 *ut ZORPI.* v. c. (Lehmann Att. p. 35, 90, 98, 140), Wesenb., Boot, *quod M*, Baiter, Tyrrell. — 28 *et Cassio* add. Lambin. mrg. Ego non dubito, quin plura desint. — 32 sq. *Quid* — *postridie?* in parenth. Boot. Ad p. 16. 14. || P. 505. 1 *et ei* Baiter, *ei M*, *Ei* (aut : *ei*) Wesenb., Boot, Tyrrell soloece. — 3 *prope* addidi, om. codd., vulg., in Corrad., Wesenb. — 10 *qui sunt* Klotz, *quiqui M*, *qui Casilini et Calatiae sunt* vulg., Baiter, Wesenb., Andresen ep. sel. V 12, *f quiqui Casilini sunt et Calatiae* Boot 'Fortasse scribendum: *qui quidem Cas. sunt et Cal.*' — 17 *vel non longe a Capua* delend. censet O. E. Schmidt Philol. 1896 p. 704 et 715. Multa sunt exempla, quibus probetur non solum in *M*, sed etiam in *Σ* omissa esse verba, sed nullum insignium mihi videtur quam hoc. V. Lehmann Att. p. 78, 98, 125. ||

P. 506. 2 *veniam, an hic maneam* Wesenb. Ad Verr. p. 196. 32. — 3 *f Romam*, nam 'nude *Romam* e superiori quaestione posse reponi nego', inquit Boot. 'Quare suspicor verbum excidisse ut *malo*, quod ante *Romam* a librariis neglectum fortasse in *fugam* cod. MZ pro *fugio malo* latet.' — 15 *nihil* edd. praeter Baiterum (Tyrrell ep. VIII—XV nondum edidit). Ad p. 173. 26. — 18 *Si* om. *M*, Baiter, habent vc., Z^b, l, c, (Lehm. Att. 125), *non sic. Firmas* 'scripsit Cicero, unde factum in *Z si*, quod male reliquis verbis additur. *Sic* dicitur pro *adeo, valde*' Boot. Ad p. 443. 20. — 19 *et* del. Boot; 'cur deleverim', inquit, 'nemo, qui Ciceronis usum novit, non videt'. Scilicet unum vitium alterum traxit. — 28 sq. *statueram* — *Romam* et v. 33 sq. *magna enim res est* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 30 *Vertam* Wesenb., prob. Boot. — 31 *Minturnis* edd. Ad p. 130. 32. ||

P. 507. 4 *e Sinuessano* Wesenb. V. ad p. 77. 15. — 12 *miniatas* Baiter. — 13 *asta ea M¹*, Gurlitt Phil. 1898 p. 403 sqq., cum cruce edd., *hasta ea M²*, Fr. Schmidt pr. Wurc. 1892 p. 32 sq., i. e. ὄβελος περιεστιγμένος, *aste* (aut *ast*) *Z*, *Asturae C*, *At st!* Bosius, *a Fadia* Lambin., Madvig Adv. III p. 192, *Heus tu coni.* Boot, *ab ista* Obs. p. 62, *a Staiā* Lehmann 'Jahresb. des phil. Vereins' 1888 p. 286. — 16 *φαλλῶ* Gurlitt Phil. 1898 p. 404 sqq., *vallo* codd., Baiter, cum cruce Wesenb., Boot, *velo, sillo, sale, ὄθλα, ὄλλω, felle, bile, libello* alii. — 19 *f quod* Wesenb., *quo fuerint illi III viri* I. Fr. Gronov., non prob. Boot. — 20 *moriar, nisi facete* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 33 *indignissimum est Z^b*, vett. edd., Boot, *indignius esse M*, cum cruce Baiter, *nonne indignissimum est* Lambin., Wesenb. || P. 508. 4 *Librum illum meum (meum illum)* add. ante *o Tite* c, l, Z, L²

(Lehmann Att. p. 78, 125). — 7 'Excidit ad *superiorem* (vel ad *priorem*); nunc. An *Habes ad superiorem: nunc audi ad post?*' Wesenb., sine asteriscis Baiter. — 17 *acerisvi* M, *arcessivi* edd. Ad p. 328. 25. — 18sq. *quae* -- *primum* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 26 *Itane* in edd. ante Wesenb.; ad p. 424, 19. — Ib. *Di* Boot. Ad p. 460. 17. — 27 *primum* Wesenb., Boot temere. Cf. ad p. 346. 19. — 28 *nilil* edd. praeter Baiterum. Ad p. 173. 26. ||

P. 509. 3 *Ob haec* Wesenb., Boot. Ad p. 12. 6. — 4 *Simul aliquid constituero?* Ad p. 385. 1 et 65. 30. — 9 sq. *alii* — *demortui* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 12 *Lepidantis* Ernesti, Schuetz, Boot Mnem. 1892 p. 126 cf. Sall. frgm. III 47 sq. Maur., ubi Arusian. Keili p. 476. 11 *Lepidiani*. — 13sq. *deque Torquati negotiolo scituum me* Boot, quod pronomen me 'facilius post scituum interierit, quam ex neque libri Med. efficias meque de', quem quidem habere meque, 'non neque' plane testatur Baiter. — 33 *hoc* Wesenb., Boot. Ad p. 12. 4. || P. 510. 2 *IV Id.* Wesenb., Ruete diss. Marb. 1883 p. 11, *V Id.* Baiter. — 4 *VI* Bosius (e 'Crusellino' suo, 'quam lectionem idem auctor confirmat epistola decima huius libri' (p. 507. 4). 'eam enim scribit se dedisse VI. Idus mane in Sinuessano. sed hoc iamdudum animadvertit Corradus'), Orelli tac., alii, Baiter. Ergo, si VI Id. in Sinuessano scripsit epist. X, non potest postridie ante lucem indidem surrexisse. — 6 'Vetus codex habuit *Tirenium* (sed in ed. a. 1577 et a. 1581 *Tirenam*), Bosius *Tirenium* in suis codicibus fuisse adfirmat; M habet *Tiretium*. Neutrum vocabulum ex aliis locis notum est: et tamen E habet *tirenium*, R *tyrenium*, O¹ *tirenium* videtur habuisse' Lehmann Att. p. 140, *Tiretium* Baiter. — Ib. *Minturnis* edd. Ad p. 130. 32. — 13—15 *ne te* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 19 *scilicet* om. M¹, Baiter. — 21 *via avia* Moser progr. Ulm 1845 p. 15, *matta*, *inaequa* etc. alii, *inata* M. — 24 *10. Nov.* Ruete diss. Marb. 1883 p. 11. — 32 *faciendum* Boot. Ad p. 452. 34. || P. 511. 15 *ensoribus* Corradus, Baiter, Wesenb., *cos.* M. — 17 *ensoribus* om. ΔΣ (Lehmann Att. p. 78), vulg., Baiter, Wesenb. — 25 *salsa* H. A. Koch mus. Rhen. XII p. 279 cf. p. 509. 32, quem refut. Boot. || P. 512. 1sq. *alia* — *videtur* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 4sq. *idne melius sit (ero — ignorabo) an hic* marg. Lamb., Schuetz, Baiter, Boot. Cur, 'si retineatur vulgata scriptura *ne id*, parum apte his verbis subiiciatur illud *an hic*', me fugit. V. etiam Lehmanu Quaestt., p. 66. — 6 *hoc* codd., Wesenb. — 11 *imperatoris officium c.*, l., Wesenb., om. ΣΔ (Lehmann Att. 78), Baiter, Boot, O. E. Schmidt Philol. 1896 p. 700. — 23 *Asturae* hanc epistolam scriptam esse a Cicerone ex Arpinati Romam proficiscente censet Gurlitt progr. Steglitz 1898 p. 14, non credo; *ineunte m. Dec.* Baiter, (*ante V Id.*) Wesenberg, *nach 11. Novemb.* Ruete diss. Marb. 1883

p 11. — 26 sq. *nihil* — *dicam* in parenth. Wesenberg, Boot. Ad p. 16. 14. — 33 sq. *et quidem me* (et add. Wesenberg) *mea causa facere et rei p.*, ut Baiter, Wesenberg, *et quidem me (mea M^a) causa facere et rei p. cui M.*, *et quidem mea causa facere et rei p.*, qui Boot coni.: *me quidem non mea causa facere, sed rei p., qui*, in quo non displicet *non* — *sed*, displicet et *idque et me quidem et qui*. Illud certum mihi videtur, Ciceronem non scripsisse *me mea causa et cui* in M propter seq. i factum esse ex *ut*, prope certum intolerabile esse et *quidem*, non improbabile verum esse et *fidei*. *Quidem* corruptum esse ex *fidei* non mirabilius est quam *quorum ex curae* p. 216. 25. Cf. 538. 19. ¶ 513. 2 *fuit* vett. edd., Baiter non improbabile, sed nequaquam certum. V. ad p. 106. 8. — 9 *appellemus* Orelli, Baiter, Boot, *appellemur* M, cum cruce Wesenb., *appellentur* Bosius, alii. — 10 *interducere* M, Wesenb. — *Ib. neque* — *contestabuntur*, v. 21 sq. *nam* — *mih* in parenth. Wesenb., Boot. Ad p. 16. 14. — 12 *arbitror, eo nomine quod* Wesenb. — 16 *sit* Boot ed. II sine dubio invit. — 18 *ἐν πολιτικῷ* Orelli, Baiter. — 19 *f postea* Boot, *multum potest et in praesentia* Wesenb., *potest* (scil. *retundere*) et in I. Fr. Gronov., *potest in praesentia* — *retundere Antonium* coni. Orelli, *prodest et in praes.* Schelle 'Festschrift' Dresd. 1897 p. 158 n; *pro sua parte?* — 35 *hoc* Wesenb. Ad p. 12. 6 ¶ P. 514. 1 *στρατίλλαξ* edd., *stratilla* aut *stratyllax* codd. (Lehm. Att. p. 38). — 2 *existimabis* edd. praeter Baiterum. Ad fam. 27. 27. — 5 *priores* — *uberrimae* in parenth. Wesenb. Ad p. 16. 14. — *Ib. litterae* om. Boot. — 9—12 *non quo* — *valeant* in parenth. Baiter, Boot. Ad p. 16. 14. — 13 *Rem dico?* et 15 *Terentiam dico?* edd. V. ad Sull. p. 365. 5, Sest. p. 24. 16, Friedlaender Iuv. 5. 51, infra p. 537. 7. — 16 *Terentiae dico?* Lambin., Baiter, Boot, qui v. 13 quoque non dubitat quin 'Cicero recte scripsisset *res dico*; sed accusativus ibi ad praecedentem nominativum relatus minus offensionis habeat, quam hic praecedente dativo'. V. Flacc. 5. 13 *Qui comitatus! Comitatum dico*, Lig. 9. 26 *Quae fuit constantia? Constantiam dico*, Phil. II 27. 67, XIV 8. 22 ex., Sen. suas. 6. 5 etc. — 17 *petierat, ut* vulg. — *Ib. ut fide sua* Z, Baiter, Wesenb., *ut vide suo, ut nude alii codd., ut inde (vide) sua* M (Lehm. Att. p. 95, 153), *uti de suo* Victor., Boot. — 19 *non modico* Baiter, *non modo non fecit* Lambin., *non modo versuram facere, sed iniquissimo fenore* Pius, Wesenb. Incerta omnia, quae multa excogitari possunt. — 23 *f addidi, quicquam* Boot. Post *intellegit* tale quid intercidisse puto: *qui se non intellegit*. — 29 Magnus est numerus coniecturarum, nulla mea quidem sententia utilis. Wesenb. coni. *contendo* aut *contende* aut *consentio tibi*, Boot *Consenti in hac cura mecum* idque vel in textu posuit, sed Mnem. 1893 p. 121 *Contende in hac cura mecum*, Madvig Adv. III p. 192 *Consensui in*